Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag duivinnen
Sens 7 juli

Aantal wedstrijdduiven 62
Vlucht los om 06.45 uur met NNO wind.

De overwinnaar

John van Dongen
met duif 6-1618581v




UITSLAG RCC ROOSENDAAL M67 SENS
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John van Dongen
John van Dongen
S.C.A. Bals

MET 62 DUIVEN OP 07-07-2018 LOS 06.45 U.N
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PLAATS VER.LIDNR
Roosendaal 1955.0744
Roosendaal 1955.0744
wWouwse Plantage 1953.0666
Roosendaal 1960.0949
oud Gastel 1922.9101
Fijnaart 1922.9002
Fijnaart 1922.0561
Fijnaart 1922.9110
Fijnaart 1922.9002
Fijnaart 1922.9002
Fijnaart 1922.9002
Fijnaart 1922.9002
Fijnaart 1922.9002
Roosendaal 1955.0744
Roosendaal 1955.0744
Roosendaal 1955.0744
Roosendaal 1960.0949
Roosendaal 1960.0949
Roosendaal 1960.1081
Essen 1953.0895

RINGNUMM V AD/PR GET
6-1618581v  9/5 5
6-3624701v = 9/ 9
6-1617399v  1/1 1
6-3625422v  5/1 3
6-3619772v 6/1 1
7-1380830v 10/6 5
7-1354733v = 7/1 1
6-1609076v  3/1 2
7-3731613v 10/ 3
7-3731664v 10/ 10
7-3731667v 10/ 7
7-3731657v 10/ 6
6-3619646v 10/ 9
5-3519613v = 9/ 3
7-3720840v 9/ 6
7-3720823v. 9/ 4
7-3721212v 5/ 1
6-3631026v 5/ 2
7-3721309v 7/ 1
7-3720554v 6/ 6

Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 M67 Sens 07-07-2018

VER.DUI DLN UITS ---POELE 1:4

VEN
1922 16 3
1955 10 1
1960 29 6
1968 7 2
Tot. 62 12
Aantal
prijzen
Restplaats
Restbedrag

STAND VIT + MIDF DUIVINNEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

———————————————————— 1:10- --1:25-

HW SP1 SP2 SP3
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KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

Naam

John van Dongen
S.C.A. Bals

W. Ardon & zoon
A.v.Dijk - R. Lom
comb. Marijnissen
A.C.A. Kersten

A. & S. van Sighe
C. Fritz

Lorenzo Zijlmans
J. Hennekam

R. Aerden

P. Broos

J. van Tilburg
Kees de wit

Fr. Belleter

J. Thielen

B. van Hassel

A. Schenk

E. van Vlimmeren
will willemse

M. Rommers

J. Rockx
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P. Wezenbeek
Jac Verhaar
van Beek
van Buijten
Rommers
Ceulemans
Meeuwsen

EunnNns

S. Vucosavljevic

woonplaats

Roosendaal
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Hoeven
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Roosendaal
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Roosendaal
Nispen
Roosendaal
Roosendaal
Essen
Essen

Roosendaal

Totpnt

35034.
33586.
24086.
22003.
21079.
14526.
10206.

8978.

8676.

8455.
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7189.
6747.
6268.
6171.
3793.
2059.
1989.
1199.
1185.
1145.

965.
939.
704.
660.
454.
386.
325.
311.
148.
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12.
382,370 12.
372,944 12.
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MET/MIN

1227,715
1191,822
1182,681
1179,271
1179,225
1177,541
1170,279
1167,681
1165,644
1162,577

1154,610
1154,212
1153,587
1150,396
1150,106
1145,498
1098,208
1088,995
1078,414
1067,436

SAMPNT POULES

1000,0
937,5
875,0
812,5
750,0
687,5
625,0
562,5
500,0
437,5

375,0
312,5
250,0
187,5
125,0

62,5



STAND VIT + MIDF DUIVINNEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc

LoONOUVITA WN R

10

11
12
13
14

16
17
18
19
20

Naam

S.C.A. Bals

A.v.Dijk - R. Loman

John van Dongen
John van Dongen
S.C.A. Bals
John van Dongen
John van Dongen
S.C.A. Bals
S.C.A. Bals
John van Dongen

S.C.A. Bals

John van Dongen
Ardon & Zzoon
.C.A. Bals

.C.A. Bals

.C.A. Bals

Ardon & Zzoon
.C.A. Kersten
Ccomb. Marijnissen
S.C.A. Bals
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woonplaats

wWouwse Plantage
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
wouwse Plantage
wouwse Plantage
Roosendaal

wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
wouwse Plantage
wWouwse Plantage
wouwse Plantage
Roosendaal
Fijnaart
Fijnaart

wouwse Plantage

Ringnr

6-1617399
6-3619772
6-1618581
6-3624701
7-1366877
7-3720828
7-3720823
7-1366883
7-1366903
5-3519613

7-1366866
7-3720817
6-1372676
6-1617383
7-1366911
7-1367450
6-1619203
7-1354733
7-3731613
7-1366900

Pr

10
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Punten

8838.
8197.
8191.
7933.
7212.
7037.
6974.
6766.
6474.
6343.

6154.
5927.
5763.
5333.
5277.
5188.
5035.
4800.
4559.
4447.
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